弃

惠民县二轻工业公司

关于－九八四年总结评比的通知

(84）惠二轻司发第9号

各厂、公司、经理部：

现将一九八四年悠结评比有关事项通知如下：

一、指导恩想：1 9 84年总结评比工作以《中共中央关于经济

体制改革的决定》为指针，以总结一六八四年度改革经验和民主评议

干娜为重点，以完成各项经济技术指标为标准，放手发动群众，用一

分为二的观点，正确分析总结一年来工作生产建设的情况。大力表澎

先进，制定落实好一九八五年生产计划，为振兴二轻经济打下良好的

塞础。

二、工作总结的重点

l、今年以来企业在经济体制方面进行了那些改革，收到了那些

成效2

2、调妄新的领导班子以后，企业各项工作是否出现T新局面，

主要叔见在哪些方面？

3、1 984年生产情况与去年相比是上升了还是下降了，经济

效益是好了还是差了，主要经脸教训是什么？

三、在总结工作的塞础上，评比先进集仲乖先进生产工作者。

评比时主要是论成绩，摆表现，看贡献，确实把那些表现好，成绩优

贡献大的集体和个人评为先进。

四、总结评比的方法步聚

弟一步，思想动员，统一认识。先召开领导班子会议，相据公司

要求，研究年终总结评比的具体方法、要求，统一思想；然后召开职

? l ?

钾

工大会进行动员，并组织学习有关文件，提高认识，端正态度。

第二步：总结评比。党支部把总结的重点交给群众，以班组为单

位开展讨你在此塞础上厂召开领导珑子扩大会吸收车间、珑组代表

和职代会主席团成员参加，广泛听取群众意见。然后领导斑子根据群

众的意见集中起来，分类排队，抓住主要矛盾，总结券本经脸，认宾

找出问题，研究整改措施

在总结工作的同时，专门集中一段时问搞民主评议干部。其评议

范围主要是厂级领导干部或科室以上领导干部。评议的内容：一是否

勇于改革开创新局面；二是否尽邓冰贵认真履行州位贵任制；三经曹

思低那务态度、服务质量、工作效率如何：四其他方面的建议、意

见、希望和要求。

民主评议干部时，职工要正确行使自己的民主权力，要从关I饭

爱护干部出发，以对党对企业对干部高度负贵的精神，一分为二的、

容观的，严肃认真、实事求是的进行评议。在评议时，不潦草从事，

不无中生有不从个人思想出发。干部要以欢迎的态度虚心听取群众

意见。通过民主评议千部，进一步密切干群关系，广大毕江心情舒畅

干部精神振奋，干部职工团结一致，开创企业新局面，夺取1 985

年的更大胜利。

民主评议干移澎班组为单位，背靠背，然后被评议的干部再认真
听取班组代表汇报评议情况，最后干部之间开展批评与自我批评，并

报据群众所提意见研究处理和改进措施。

在总结工作和民主评议干部的基础上，拿习先进集体、先进个人
条件，进行评比。

第三步：制定1 9 85年生产建设计划，并以承包为主要形式落

实到各车间、班组和个人。
? 2 ?

衬

第四步：召开授奖大会，掀起1 9 85年第一季度生产高潮，争

取开门红。

五、关于总评中的几个问题的说明

l、工作总结时，一定要突出重点，不要面面具到，切实把那些

促进企业发展的主要经验和影响企业发展的主要问题宾正总结出来。

2、评比时要大摆成绩，谁的成绩大耽评谁先进；那个车间、斑

组成绘大就评它为先进单位。

3、各单位要评出先进车间、斑组、先进生产工作者，并推券一

个出席公司的先进车间和一个先进班组或－个先进科室，同时拼企业

总人数的2男推荐出席公司的先进生产工作者、

4、各企业对评出的先进车间、班组、科室，先进生产二呀沸、进

行奖励；公司对先进企业和各单位推荐出席公司的先进车间劝朔．、先

进生产工作者进行奖励。

奖励要荣誉奖与物质奖相结合，以荣誉奖为全。
六、总结评比工作的几点要求
1、各企业要把年终总结评比工作当做一项重要工作米抓，书记

厂长（经理）要以主要精力集中抓好总结评比。
2，总结评比中要广泛走群众路线，掩过总结评比进一步把广大

干部职工大干社会主义的积极性充分调动起来，出现一个气象新、团
结纸干劲大、生产发展快的新局面。

3、正确处理好决战十二月生产与搞好年终总结评比工作的关系
要抓好总结评比，促进决战十二月生产。同时抓紧做好明年生产，特
别是第一季度生产准备工作。

4、各单位年终总结评比工作要与十二月底以前结来，并将一年

来的工作总结和评比结果书面报公司。推荐出席公司的为经集体和先

进个人的先进事迹材料，亦要月底前报公司。

? 3 ?

抨

6、一九产丫五年元月上街召开书记、厂长经理会议进行评先进

企业，尔后召开全系统授类大会。

以力鼓知望各单位认真研究执行。

附：先进车间、班组、先进生产工作者条件

一为冰四年十二月十五日

一
岁

抄报：县企政部、经委、地二轻局

抄送：公司各科室。

有才

一、先进车间、斑组条件

1、车间、斑组领导有改革精神，工作责任心强，模范作用娇

2．宪成或超硕完成生产计划，各项经济技术指标好于去年水平

戒创历史最好水平。

3．积极组织开展技术革新、技术革命活动，并取得显着成绩。

4、严格执行企业管理制度，车间．斑组内团结。

5、三者利益兼顾好，政治空气浓，好人好事多。

二、先进生产（工作）者条件

1、政治思想好。积极参加政治学习，讲文明礼貌，以厂为家，

热爱本职工作，模拨地执行党的路线、方针、政策，严格遵守国家法

依法令。

2、完成任务终。工作认真负贵，生产计划完成好，贡献较大。

3、“双补”价绩好。积极参加技术补课和文化补课，并取梅一

定成绩。

4、遵守纪律好。严格遵守一切规章制度和社会公德，工作中服

从领导．听从分配，做到安全文明生产。

6、团结互助好。卑师爱徒，互帮互学，助人为乐。

分，

一孰乳孔：它早一
奋。

彝会刁，守②乡．
兰落耳超

鲜哑地鲤卫塑i ,
装
！
：
竹

找 。史卿寡卿辉疼

呼平罕呼哪与哪牢铆尸鲜恻
)j奋一川侧二一－一―

二＿如桃力痴。呱，妙健夕，谜孔逗
第l

兔

二洲逛矫子鱼
了· 坦弃以刁又育舜哆乙

｛亚j鱿脚：攘赓越基红右四－

＿七

尸粉件呼竿鲜祥弓宜呱
衅达碑势年砰下秘中布还

，叫挥窝 笋艺乙．

绒
！
钉

线 一替粤势碑务咚书峨娜朴移啊
添巡绰全沁黔诞不坦：巡：必团睑金－-
－趾杯、衬巴么见药，荞砂此知声扫峥，

季荟样卞＿？件到1 _

犷岭哎＿_

如狂＿左协渺．戈卜些渔澎划鱼犯九 二心努
乙伞趾

只

腿

、．

么口‘勃知召幸彝板弃满准儿一一
/

力立黔灿飒而众‘

邃铆剑孵坐鬓你学必琴之艺奋彝
鲜势牟交卿班卿李臼局注拳仓补少多

健渔汐、也

装
！
!
‘
钉

自
一
该
丁
沂

兰
︸
污
节
…
妙

趋

2
－
一
『
夕
六

三 , I佗 梦时珍丫 甘尼沁

呷：夕。壳潇〔丫粉，

分蕊卫髦上
运担鬓毓辱泳澳
率

健尤

孔J逐到玻遏芷些应曝祖

乡粉协

脸些恤勺’丝耐红起厂阳；
ha黔／斗老或ha咚

殆不；

外

乍，坪终娜乎蟀砰秒华玻、
汽梦，了苍和民丢峥刀阵黔、 娜升－

夕从f工，,

竺甘一骂些生－一

件率毕哨哗矜中冬吟勿维分
一妇鱼和碘座润仁七－-－一－－一

乡鲜冷 口

王
I／尹

必四笔少逞绍一
装
！
l
订

l
线

.‘ 二

，? .

一粤黔哗三签趣血应班咖孟崎
,‘秘忿加补一）岔毕吧乡 诊可邻

亚丝少业·
尸
门
弓
乡

_＿生全处兰犷扛加·勺决己的 丫乞艺刀

努

P . .．叫日～～曰．?～甲一一．. . , , . . . . . . . . . . .

线

袭
！
订

鱼巡夕‘丝业林祥醚鲜砂努加妙终
义缪塑黝红－一－---－一一＿_ _ _ _ _ _
一遭五盆拔梦娜健魁六乙侧崖处‘---

一界禅坪卑丫甲一二一一－--
一赎乡燮幸必吁卿丝吐搏色－
」霉些吮卑曳粒扛丛必率笙一－一
六洲粤畔知率钾钾毕势书呼万
粤华华粤介呼单势升粤料孕
粤诊子卿蟀升二一一二

｛一以妞业凶业塑华噢
爹沙／阵艺乡方夕艺Z .／即，鲜色断钾

节高倪．

书鲜牢峰呼愁礴峥毕鲜作
了，肆擎如率赵欢丛遇式祥赞塑还犯
红约竺竺兰鱼搜村，-－瘤瓜夕军孚

；声
「〕

男

于l吵巫铆粤华舒卿子竹详扮书
立业鱼泣差垂立一＿_ _ _ _ _

一＿1衅尹扭碑军渺，:－一
一粤兰蜘 砂凡

一飞户‘'才：/,）尹各夕'

华一一

·么众；了多柳才杯二曳厂介乃

二多叁五季一扮食
袭
t
·
！
竹

线

6

片

厂乞呀卿岁，咐守
，峨丛沁烬生回叹

一孟之，扮冬衍中咖势津镇命‘窟并方棺叮
丁卵卿呼娜：一、一一
二牛介哗黔终娜畔子娜外：‘葬准

琴哪衬、

平脚晒必公鉴长卜几，
袭
l

!
灯

线
丁，砂｝盏荞函比，；。形针唯，朴可给了

一牛粉梦粤解下一一一
卫些竺丝坐鲤塑翅述咧鱼三班

｛一＿一毛呼娜巡，趣鱼少卿砂孙啼砂

，依沐

户“杆卜河姆氏一少扮饱螂扮娜务拉
‘笑共．爪乡舍

．一l贪丛乙犷之夕。
伙

才

竺竺竺丘巴巴竺巴竺竺竺竺二竺二巴

沁火六弓J。个‘协习，脚卜之妙类
二二吵华／牢件螂吧外。

：
、
…
‘
－
…
晚
士
卜
仃

晚

一一‘? ? ? ?-～目月备～～尸－-' ? ? ?--? ? ?---，目～?－一一～? ? '～一，? ? . ? ? ?，护～?～一一一一

盆

欢护～. ? 刊川妇 一，茄＋。才往。

剖

第 丁